(2644)  Gantori  et  Si^berto  et  M.  de  S.  Qnintino  canonicis  Noviomensibus  mandat.  ut  A. 
de  Maisnilio  militi,  propter  interfectionem  A.  clerici  Noviomensis  erranter  ab  H(ugonc) 
decano  Noviomensi  excommunicato ,  pur^ationem  cum  quinta  manu  suorum  panum  in- 
dicant,  quod  illud  facinus  nec  ipse  commisit  nec  committi  mandavit    m  kal.  lanr.  a»  8«.  ' 

.  Brequigny  1.  c  II.  n.  804;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  756.  —  •Exhibitae  nobis  dilectonun.« 

(2645)  (Bartholomaeo)  archiepiscopo  et  B.  cellerario  Turonensibus  causam  inter  I.  de  Me- 
duano  et  E.  mulierem  eius  nooiles  super  hereditate  sua  vertentem  committit  m  kal. 
lanr.  a»  8«.  |,  Brequigny  Lc  II.  n.  802;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.  755;  Collect  IIL  decret. 
lib.  2.  tit  2  (/^  foro  compei.  c.  2  m  Augustiui  Tarrac.  Opp.  IV.  474;  mutila  int  Decr.  Greg. 
IX.  lib.  2.  tit  2  deforo  comp.  c.  11  ap.  Boehmer  Corp.  IL  231,  adscripta  a«>  1210;  ap.  Rich-  ' 
tor  Corp.  11. 243.  —  »Ex  tenore  litterarum.« 

(2646)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibus,  prioribus  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  ad  quos 
litterae  istae  pervenerint  significat,  electionem  (Ricardi)  decani  Saresberiensis  ob  de- 
fectum  electionis,  non  ob  defectum  personae  irritari.  n  Kal.  lanr.  a»  8».  !:  Brequigny  1.  c. 
IL  n.  807;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 761 ;  cf  Raynaldi  Ann.  eccl.  a.  1206  §  33.  —  »Ad  nostram 
noveritis.« 

ludici  Calaritano.   Sine  nota  chronoL  \\  Cod.  dipL  Sardin.  L  304.  no  3,  vid.  1203.  Sept  15.  n«  1997. 
(Ricco)  archiopiscopo  Calaritano.  Sine  nota  chronoL  \\  Cod.  dipl.  Sardin.  I.  305.  n»  4,  vid, 

1206.  Mart  L  no  369a 

1206. 
(2647)  Archipresbytero  et  canonicis  S.  Petri  ea^  quae  ad  ofQcia  divina  rite  persolvenda 

et  ad  confbvcndam  canonicam  disciplinam  ipsi  in  pracsentia  papae  instituerant,  confir- 
mat  eorumque  observantiam  ipsis  inculcat  m  (iv  BulL  Vat)  id.  lanr.  ao  8».  ||  Brequigny 
DipL  11.  n.  806;  li  Opp.  ed.  Migne  IL  760;  Bullar.  Vatic  1. 87;  cf  Raynaldi  Ann.  eccL  ad 
a.  1206  S  42.  —  »Ea  quae  dc« 

(2648)  (Wolfgero)  patriarchae  Aqullcgensi  mandat,  ut  ecclesiam  Tridentinam  in  pastoris 
absentia  contra  comitem  Tyrolensem  custodiat  et  tueatur.  m  id.  lanr.  ao  8o.  |i  Brequigny 
L  c  IL  n.  805;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 758;  cf  Raynald.  L  c  a.  1206  S  38.  —  »Ex  parte  tua.«